
Elektronická.-pjiceť - 8^2023

Certifikát autOTa podpisu :

Jméno : fis.anny.cz

Vvdal: ACAclDí.l - l^uingCcrtiTicatc
■+~\'

NÁVRH RÁMCOVÁ DOHODA MYTÍ SLUŽEBNÍCH VOZIDEL
PROSTŘEDNICTVÍM MYCÍCH KARET

č. 23105001516
SpMO /2023-4215

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo Tychonova 1, 160 00 Praha 6-Hradčany
IČO 60162694
DIČ CZ60162694
Zaměstnanec pověřený
jejímž jménem jedná

velitel VÚ 4215 Tábor , plukovník gšt. Ing. Pavel Huták

Bankovní spojení : a, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec: npor. Mgr. Pavel Blažek

mob

Adresa pro doručováni
korespondence:

VÚ 4215 Tábor, kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor

dále jen objednatel

Obchodní firma / jiná právnická nebo fyzická osoba
CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstří cu vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126337
Sídlo : Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO : 27916693
DIČ : CZ27916693
Zastoupená: Ing. Jan Polívka - jednatel společnosti
Bankovní spojení : .s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba Jméno: Klára Horká

mob.
e-ma

Adresa pro doručováni
korespondence:

Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8 - Libeň

dále jen poskytovatel

podle ustanovení § 1746 odst. 2 a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) uzavírají
na veřejnou zakázku tuto Rámcovou dohodu na poskytnutí služby Mytí služebních vozidel
prostřednictvím mycích karet“( dále jen „Dohoda“).

II. Účel Dohody

2.1 Účelem Dohody je zabezpečení údržby a čistoty služebních vozidel Velitelství Vojenské
policie Tábor k následnému plnění úkolů Velitelství Vojenské policie na teritoriu území České
republiky.

Strana 1 (celkem 7)



III. Předmět Dohody

3.1 Předmětem Dohody je:
a) závazek poskytovatele na své nebezpečí a na svůj náklad zabezpečit službu bezhotovostní 

mytí služebních vozidel prostřednictvím mycích karet a to v rozsahu uvedeném v bodě 3.2., 
3.3., na základě dílčích písemných Výzev k rámcové dohodě bez obnovení (dále jen jako 
„Výzva).

b) závazek objednatele řádně provedenou službu převzít a zaplatit za ní dohodnutou cenu.
3.2. Specifikace:
Mytí vozidel vojenské policie vybavených VRZ (výstražné a rozhlasové zařízení) na střeše vozidla 
(vyšší výška vozidla a překážka na střeše),
- vozidla v modifikaci značek Škoda: Fabia, Octavia, Superb,

Ford: Connect, Custom, Ranger, Focus,
Land Rover: Discovery,
Volkswagen: Transporter, Caravelle,
ISUZU: D-Max,
Mercedes: VITO,
Hyundai: i30, i40,
Toyota: Hilux,

Značka a modifikace vozidel se může v průběhu Dohody měnit v závislosti na pořízení či obměně 
vozidel resortem MO.
3.3. Program mytí: rozsah obsahující oplach vozidla vodou, aktivní pěna, mytí vozidla kartáči, 
oplach vozidla po mytí, sušící proces.
3.4. Poskytovanou službu budou využívat pracovníci VU 4215 Tábor (dále jen „pověření 
pracovníci“) na příslušných smluvních mycích provozovnách poskytovatele.
3.5. Poskytovatel po každém mytí služebního vozidla předá pověřenému pracovníkovi účtenku za 
provedené mytí, která není daňovým dokladem.
3.6. Poskytovatel po nabytí platnosti a účinnosti Dohody předá objednateli 25 ks mycích karet.

IV. Cena

4.1. Smluvní strany se, ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na cenách mycích karet poskytovatele takto:

P.
č. Druh poplatku MJ

karta
Cena za MJ 

bez DPH
Cena za MJ s 

DPH
1 Poplatek za vystavení karty 1 0,00 0,00
2 Poplatek za blokaci karty při ztrátě 1 0,00 0,00
3 Servisní poplatek za použití mycích karet 1 0,00 0,00

4.2. Uvedené ceny jsou ceny konečné. Sazba DPH je stanovováno ve výši podle platné právní 
úpravy).
4.3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů na celkové ceně za službu specifikovanou v čl. 3.1. Dohody, a to v maximální výši:

100.000,00,-Kč včetně DPH
(slovy: jednostotisíc korun českých)

4.4. Celková výše ceny předmětu plnění této Dohody bez DPH činí 82.644,63 Kč, sazba DPH 
21 % činí 17.355,37 Kč (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy). Tato částka je při 
předčasném ukončení Dohody nevymahatelná.

Strana 2 (celkem 7)



4.5. Ceny úkonů uvedené v této Dohodě jsou ceny konečné, které jsou závazné a nemohou být
měněny po celou dobu účinnosti této Dohody. Jsou v nich zahrnuty náklady poskytovatele spojené
s využitím mycích karet. Ke změně celkové ceny Dohody může dojít pouze jejím ponížením.
Navýšení cen je možné pouze z důvodu zákonného navýšení DPH, o které se strany dozvěděly až po
dni podpisu této Dohody oběma smluvními stranami.

4.6. V případě, že navýšení cen uvedených v této Dohodě nebylo provedeno v souladu s
článkem 4.5., má objednatel právo poskytovateli tento rozdíl neuhradit.

4.7. Ceny za mytí vozidel v Dohodě uvedeným programem jsou stanoveny podle platného ceníku
ve smluvní provozovně poskytovatele platné v den provedení mytí vozidla. Aktuální cena mytí
vozidla požadovaným mycím programem je vždy uvedena ve smluvní provozovně poskytovatele
v dané chvíli mytí. Tato cena bude stanovena smluvním zařízením poskytovatelem v závislosti na
vývoji cen mytí vozidel a v závislosti na nákladech spojených s mytím vozidel.

V. Místo a doba plnění

5.1. Místem plnění jsou smluvní mycí provozovny poskytovatele na území ČR, jejichž aktuální
seznam je součástí nabídky VZ, uložen v elektronické podobě u objednatele. Seznam je pravidelně
aktualizován, zveřejňován a dostupný na internetových stránkách poskytovatele.

5.2. Platnost Dohody nastane okamžikem vložením podpisu na Dohodu poslední smluvní stranou
a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb..

5.3. Dohoda bude uzavřena na dobu určitou na 12 měsíců ode dne nabytí platnosti této Dohody.

5.5. Poskytovatel je povinen poskytovat službu dle bodu III. dnem nabytí platnosti a účinnosti
Dohody předáním mycích karet objednateli po dobu platnosti a účinnosti Dohody, nebo do vyčerpání
finančního limitu 100.000,- Kč s DPH, nastane-li tato skutečnost dřív.

VI. Podmínky poskytování služby

6.1. Poskytovatel zabezpečí mycí karty a doručí na vlastní náklady do 10 pracovních dní od nabytí
platnosti a účinnosti Dohody na adresu objednatele. Každá karta musí mít své identifikační číslo
vyraženo nebo jiným neodstranitelným způsobem uvedeno na kartě. Použití karty musí být
zabezpečeno PIN kódem.
6.2. Poskytovatel předá aktualizovaný seznam všech nasmlouvaných provozoven na území ČR
objednateli, v elektronické podobě, který bude obsahovat údaj „Celkový počet smluvních
provozoven“ a seznam j ednotlivých provozoven s uvedením adresy provozovny. Dokument bude
přílohou podání nabídky poskytovatele v elektronické podobě.
6.3. Poskytovatel má uzavřenou Smlouvu o pojištění odpovědnosti za případné škody vzniklé při
poskytování služby mytí vozidel ve výši minimálně 200.000,- Kč, doloženo kopii.
6.4. Realizace plnění se bude odvíjet na základě Výzvy. Platnost a účinnost nabývá Výzva
okamžikem vložení podpisu do Výzvy poslední smluvní stranou. Poskytovatel vloží podpis na Výzvu
do 3 pracovních dnů od prokazatelného data obdržení od objednatele a následně zašle zpět
objednateli.

6.5. Elektronická adresa obje

elektronická adresa poskytovatel

6.3. Objednatel vyhotoví Výz cenu za mytí na dané
období (měsíc). Tuto Výzvu předá nebo odešle elektronicky poskytovateli.

6.4. Cena mytí vozidel je vždy běžná cena v čase a místě poskytování služby ve smluvním mycím
zařízení poskytovatele.
6.5. Cena mytí vozidel je vždy zřetelně vyznačena na viditelném místě smluvního mycího zařízení.

6.6. Objednatel se zavazuje, že veškeré změny, jakož i případnou ztrátu, odcizení, zničení mycí
karty nebo vyzrazení kódu PIN neprodleně oznámí poskytovateli telefonicky. Do 24 hodin doručí

Strana 3 (celkem 7)



písemné oznámení (např. elektronicky, faxem či osobně). Poskytovatel v takovém případě zajistí
okamžitou blokaci karty.

Kontakty: Klára Horká, tel:

VII. Dodací podmínky

7.1. Povinnost poskytovatele dle článku 3.5.. této Dohody je považována za splněnou předáním
účtenky, která není daňovým dokladem, pověřenému pracovníkovi objednatele za mytí vozidel
v místě plnění dle článku 5.1. této Dohody.

7.2. Kontaktní osoby, po

npor. Mgr. Pavel Blažek,

npor. Bc. Michael Sieber

(dále jen příjemce).

7.3. Poskytovatel se zavazuje předat příjemci odběrové karty do 10 pracovních dnů od nabytí
platnosti a účinnosti Dohody na základě předávacího protokolu v pracovních dnech po předchozí
dohodě s příjemcem. Dále je povinen (telefonicky) vyrozumět příjemce nejméně 2 pracovní dny
předem o termínu předání karet.

VIII. Fakturační a platební podmínky

8.1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli dnem podpisu přejímajícího protokolu (odběrové
karty) a dále za využití služby vždy k poslednímu dni v měsíci. Fakturu zašle poskytovatel vždy 1x
měsíčně do 10-tého dne následujícího měsíce.

8.2. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit objednateli daňový
doklad (dále jen „faktura“) za dané období na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých
položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a dále poskytnout přehled o jednotlivém mytí vozidel ve fakturačním období. Daňový doklad - faktura
bude doručena v elektronické podobě. Bude-li daňový doklad vystaven v listinné podobě, objednatel
požaduje zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení. Veškeré fakturované ceny jsou s DPH.

8.3. Daňový doklad - faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ustanovení
§ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Musí obsahovat
zejména číslo Dohody na poskytnutí služby , číslo Výzvy, adresu odběratele: (Česká republika -
Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, adresu objednatele: (fakturační adresu) VÚ
4215 Tábor, kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor. Dále bude na faktuře uvedeno datum provedení služby
na zařízení a číslo protokolu provedené služby. V případě, že nelze uvedené záznamy v tomto rozsahu
vyjádřit na fakturu, bude připojena příloha s požadovanými údaji.

8.4. Daňový doklad - faktura splňující všechny zákonem požadované náležitosti daňového
dokladu, neobsahující faktické nesprávnosti, podepsaný osobou oprávněnou objednatelem jednat ve
věcech této Dohody je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení.

8.5. Společně s fakturou je poskytovatel povinen doručit přehled jednotlivého mytí služebních
vozidel ve fakturačním období s uvedením ID čísla karty, data, času a místa mytí vozidla a ceny mytí.
Tento přehled poskytovatel poskytne i v elektronické podobě.

8.6. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8.7. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši

Strana 4 (celkem 7)



daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.budou u 
poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 
Sb., bude objednatel při zasílání úhrady vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 
109a tohoto zákona.
8.8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu poskytovateli, pokud 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu nebo obsahuje nesprávné údaje. Důvod vrácení faktury 
musí být objednatelem řádně označen. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit, případně doplnit přílohu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení (odevzdání) opravené nebo nově 
vyhotovené faktury.
8.9. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směřování na 
účet poskytovatele.

IX. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

9.1. Okamžikem mytí vozidla objednatele je moment, kdy v mycím zařízení poskytovatele je 
zahájen proces mytí vozidla stanoveným mycím programem a okamžikem ukončení mytí vozidla je 
ukončení stanoveného programu mytí v mycím zařízení poskytovatele.
9.3. Mycí karty vydané objednateli jsou stále majetkem poskytovatele. Při ukončení této Dohody 
je objednatel povinen předmětné karty bez zbytečného odkladu vrátit poskytovateli do 30 dnů. O 
předání karet bude sepsán předávací protokol.
9.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.
9.5. Poskytovatel odpovídá za maximálně šetrné zacházení se služebními vozidly při mytí vozidel 
v mycím zařízení. Poskytovatel má uzavřeno pojištění odpovědnosti za případné škody vzniklé při 
provádění mytí vozidel objednatele ve výši minimálně 200.000,-Kč.

X. Práva z vadného plnění a reklamace

10.1 Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv k vadnému plnění se řídí obecně závaznými 
předpisy zák. 89/2012 OZ v platném znění a zák. č. 134/2016 ZVZ. Poskytovatel na mycí karty 
poskytuje právo z vady po celou dobu jejich užívání objednatelem v souladu s uzavřenou Dohodou.
10.2 Reklamace u poskytovatele oznamuje kupující písemně nebo ústně.
10.3 Poskytovatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
10.4. Právo z vadného plnění začíná běžet dnem, kdy poskytovatel předá mycí karty zpět do 
používání objednateli.
10.5. V případě zjištění vady je objednatel povinen neprodleně o této skutečnosti uvědomit 
poskytovatele, který je povinen opravit vadu neprodleně, nejdéle do 30 dnů od obdržení této výzvy.
10.6. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

XI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

11.1. V případě prodlení poskytovatele s předáním mycích karet ve sjednané době dle článku 7.3. a 
počátečním počtu dle článku 3.6. této Dohody, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení zvlášť až do úplného splnění závazku nebo 
do zániku smluvního vztahu.
11.2. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku 10.5. 
této Dohody je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i 
započatý den prodlení zvlášť až do podpisu protokolu o odstranění vady poslední smluvní stranou.
11.3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení

Strana 5 (celkem 7)



a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce 
a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku 
a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ.
11.4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká objednateli prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a poskytovateli prvním dnem následujícím 
po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.
11.5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.
11.6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno 
právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není dotčena povinnost řádně 
splnit závazky vyplývající z této Dohody.

XII. Zvláštní ujednání
13.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. Ve smluvně 
výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
13.4. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této Dohody ani tuto dohodu jako celek bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele.
13.5. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které 
se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů včetně právního nástupnictví.

13.6. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., Zákon o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se 
zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
13.7. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. Poskytovatel rovněž souhlasí s odesláním 
smlouvy k uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.
13.8. Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit 
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování 
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních této Dohody. Pokud smluvní strana, které je 
písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, považuje se za prokazatelné 
doručení též uplynutí třetího dne ode dne jejího uložení na poště. Pokud je na doručení druhé smluvní 
straně vázán počátek běhu lhůty a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne 
nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková lhůta běžet následujícího dne po uplynutí třetího ode dne 
od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení 
písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

XIV. Ukončení Dohody

14.1. Ukončení této Dohody se řídí příslušnými ustanoveními OZ a závazek ze smluvního vztahu 
zaniká splněním všech závazků řádně a včas.
14.2. Tato Dohoda zaniká:

a) uplynutím termínu, na který byla Dohoda sjednána splněním předmětu Dohody a včas, , nebo 
vyčerpáním limitu 100.000,-Kč. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, 
či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze objednávku učinit, resp. zbývající 
finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího 
potřebám objednatele. Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného touto dohodou 
je v kompetenci pouze objednatele. O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude

Strana 6 (celkem 7)



odběratel zhotovitele informovat písemně s tím, že se má za to, že doručením písemné
informace j e finanční limit vyčerpán

b) písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených
a věrohodně doložených nákladů ke dni zániku Dohody,

c) písemnou výpovědí bez udání důvodů podanou kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní
lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém
došlo k prokazatelnému doručení výpovědi druhé straně,

d) jednostranným odstoupením od dohody v případě jejího porušení hrubým způsobem nebo pro
překážku, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany. Odstoupení od dohody nevylučuje
vymáhání náhrady vzniklé škody a současné uplatnění smluvní pokuty případně úroků
z prodlení.

e) uzavřením centrální Dohody na mytí vozidel prostřednictvím mycích karet resortem MO ČR,

14.3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným (hrubým) porušením dohody ve smyslu § 2002
odst. 1 OZ se rozumí:

a) prodlení poskytovatele s předáním mycích karet ve sjednané lhůtě dle článku 7.3. této
Dohody delší než 5 pracovních dnů;
b) prodlení poskytovatele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku 10.5. této
Dohody.
Odstoupení od Dohody nevylučuje vymáhání náhrady vzniklé škody a současné uplatnění

smluvní pokuty případně úroků z prodlení.

XV. Závěrečná ujednání

15.1. Smluvní vztahy, které nejsou ve Dohodě komplexně upraveny, se řídí příslušnými
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této Dohody.

15.2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

15.3. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 7 listech.

15.4. Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze vzestupně číslovanými oboustranně
dohodnutými dodatky vyhotovenými v písemné nebo elektronické podobě, které se okamžikem
vložení podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí Dohody.

15.5. Dohoda nabývá platnosti okamžikem vložení elektronického podpisu na Dohodu poslední
smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb..

V Táboře dne V dne:

za objednatele

plukovník gšt. Ing. Pavel Huták
velitel

za posk

Ing.
jedna

Strana 7 (celkem 7)


